S3ABTPAKMU

9:00 - 16:00

uspucmoe BUHO

Prosecco "Trevilia" Extra Dry, Villa degli Olmi
560
Mmaauga 125 ma

Cremant de Loire «Princes de Loire» Brut
940
PpaHyuga 125 Ma

XAeb

QoMaWwHUU XxAeb 250
¢ kopelHblM MaCAOM 6ep-Hyasem

3AQKU
OBCSIHOS KQWAQ C KAYBHUKOU U MamyeU 390
pucCoBOS KQWAQ C HymeAAoU 390

U KOPOMEeAbHbLIM 6QHQHOM

2peYHeBOas KaWa C NOQPME3QHOM 420
U MOMAEHbLIMU 20BSIXXbUMU UJLEYKOMU

NepPAOBQASA KOWAQ C OB})APEHHBLIMU KPEBEMKAMU, 490
MOMaMAMU KOHGU U NOPME3QHOM



aluyaq

EGG-dog co B36umbimMu sliuamu 490
U KypuHoU koAbackol / nacmpaMu U3 20BSIQUHbI

oMAem Ha obkapeHHoU 6puowu

- C 6EKOHOM U CbIPOM Yeggep 450

- C mptodeAremM U CbipoM NQPMe3aH 450

2A03yHbS U3 QepeBEeHCKUX AUy,
C 3€@AEHBIMU AUCMBAMU U NOQNKAPEHHBIM XAE60M

- C MOAOCOAbHOU POpeAbto 590
- C NOCMPAOMU U3 20BAQUHbI 550
WOKWYKQ C MA2KUM CbiPOM, MOPUHOBAHHbBIM AYKOM 420

U NOQKAPEHHbBIM XAE60M

3eAEHQOA WAOKWYKQ C 06XKOPEHHBIMU KpeBemMKaMu 510
U 2peYeCcKUM CbipOM

6oAbwoU MacHoU 30BMPaK 1350
6oAbwoOU 30BMPOK € KpacHoU pouibol u kKpeBemKkaMu 1300
6oAbwWoU 3aBMPOK ¢ hapMckol BemyuHoU, 1300

MopmageaaoU, byppamol u moMamaMu

2AQ3YHbSA UAU OMAEM U3 QepEBEHCKUX U, 150
KapmodeabHasa Badasa / xAeb mapmuH 90
momam / o2ypeuy, / 2yakaMonae / neuéHbil nepedy, / wnuHam 190
NAPMe3aH / CAUBOYHLIU Cbip / cMpPaYameAra 200
MOPMQAQEAAQ / KypuHble KoAbacku / 300

KOABQCKU U3 MpaMOpPHOU 20BAQUHbI / 6eKoH

MOAOCOAbHQOSA dopeab / kaMyamcekul Kpab / kpeBemKu 400



6beHeguUKmMbI

KapmodeAabHble BadAau BeHegukm ¢ aJuoM nawom

- C 0BKAPEHHbLIM GEKOHOM 490
- ¢ kpacHoU konyéHoU pbibol 590
- C MU2POBbLIMU KPEBEMKAMU 590
- CO CHEXHbIM KPpabOM 490

cCaHgBUYU U MoCmbl

C3HQBUY HQ PUMCKOM xAebe

. 590
Cc pocm6BUPOM U NEYEHbBIM NepuUEM
C3HQBUY HQ PUMCKOM xAebe ¢ MopmageAAoU, 690
cmpadamearol U o2ypuomMu 6yp6boH
C3HQBUY HO PUMCKOM xAebe ¢ Kypuuel, 550
CblPOM U MOMOMaMu
C3HQBUY HQ PUMCKOM XAebe C MYyHUOM, 550
CbIPOM U AUUOM
3AQKOBbLIU MOCM CO CAUBOYHbLIM CbIPOM, 590
QBOKQQO CM3W U kKon4yéHoU KpacHoU pbi6ol
Hosurka OPUOWL ¢ MOopmMageAAol U aluoM 550
Hosurka KPYQCCQH € 6yppamol U moMamamMu 650

rosurka KQYQCCOH C dOpPEeAbio, 2yaKkaMoAe U aUU0M nauwom 720



HOBUHKQ

HOBUHKQ

6GAUHbLI U MBOpPO2

HAUHbLI C MOMAEHbLIM MACOM
U CbIODHO-CAUBOYHbIM COyCOM NOQ NOPME3QHOM

6AUHYUKU C KOKOCOBbIM KPEeEMOM U 420QHbIM COYyCOM

CbIPHUKU B KOpOMeAbHOU KOpOoUKe
¢ Uo2ypmoM U MaH20

2PY3UHCKUE CbIPpHUKU C moMamHoU caabcoU
mBOpPOG2 C 2pOHO/\OLj U CBeXuMU 42090aMU

dpeHY-Mmocm € KOKOCOBbLIM KPEMOM
u cesoHHoOU gz2o0goU

NOAE3HOEe

10 3eAéHbIx oBow,el C OPEXOBBLIM COYCOM
U MUHQQAbHbIM KPEMOM

COAOM-60YA C UbINAEHKOM, 2peykou,
OBOW,OMU U COYCOM PQHY

caAam-60yA ¢ 20BAguUHOU, ByA2yPOM,
3eAEHbIMU OBOW,OMU U COYCOM POMECKO

caAam-60yA ¢ POpPeAbIo, KUHOQ,
KOYA CAOY U COYCOM MUCO

570

550
450

450
450
550

590

550

590

650



CET-OBEADbI

no eYAHAM C 12:00 A0 17:00

Ue30pb C UbINAEHKOM U NOPME3QHOM

690
6udUIMeEKC U3 20BAQUHbLI C KOpMOdereM
0BOWHOU COQAQM C 20EYECKUM CbIPOM
.. . 650
MOMAEHQS 20BKbA UWeKa ¢ nacmol 0p30
OAUBbE C 20BAQUHOU
KyPUHbIE KOMAEMKU C KOPMOdEAbHbIM NoPe 600
U OBOW,OMU
BUHE2pem U3 NeuéHbix oBowel
¢ 6aAMUUCKUM QHYOYCOM 500
YKOPEHbIEe BOPEHUKU C KapmodeaeM u 2pubamMu
Kanpese co cmpavyameArol U necmo
650
nacma kapb6oHapQ
caAam ¢ 20BAQUHOU B O3UQMCKOM CMUAe
o 550
2pevHeBas Aanwa ¢ kypuyel u oBow,aMU
cyn gHsa 180
gecepm gHs 100

duabmp kode 150 Ma 120



HELLY, TOPOQA

o

cC12:00



XAeb

goMawHul xAeb 250
¢ kodpelHbIM MOCAOM Bep-Hyasem

K BUHY

Cblp mem-ge-MyaH / napMesaH / ko3ud 490
NAPMCKas BemyuHa / konna / 6pe3aoAa 390
ucnaHckue oausku CHUPADEDOS 390

U MopuHoBaHble nepyuku BIKINIO

@@

Hawu pekoMeHgauuu BUHHOU napbl k 6A0gaM - B pasgeAe Pairing,
PACNPOCMPAHAOMCA MOALKO QAR AUL, cmapwe 18 aem.

AAs BbI60pa 6€30AKO20AbHO20 CONPOBOXGEHUS 06paMUMECH K OdUUUAHMY.




3Q Ky CKU pairing

nawmem u3 KypuHoU NneyeHu ¢ UHXUPHOU 400 Rose
KOPQOMEAbBIO U NEKOHOM Ha 6puowU

6ymep600Qgbl C MOAOCOALHOU GOPEAbIO 550 Crémant
Ha 60POQUHCKOM XAebe ¢ kanepcamMu

pocmbud c NeY€HbIM Nepuem 590 Crémant
U 2peYeckuM CbipOM

30NeYEHHOA CBEKAQ C MOAUHOU, 400 Rose
KO3bUM CbIPOM U BbIQEPAHHbLIM BUHO2PQAQOM

KQPNQYYO U3 KyPUAbCKO20 2pebewka 650 Riesling
C MOAUHOU U UUMPYCOBbLIM NOH3Y

MOPMOP U3 KEeAMONEPO20 MyHUQ 520 Vermentino
C 2yOKQMOAE U mptodeAbHbBIM COYyCOM

mopmap U3 20BsHkbel Bblpe3ku 550 Crémant
C KONYEHbIMU MOMOMAMU,
COYCOM YUMUYYPPU U AYKOBbIM QUOAU

mapmMap U3 PopPEeAU C 2yQKOMOAE, 650 Pinot Grigio
CBEXUM 02YPUOM U COYyCOM 093y

KpeBemKu B memMnype 590 Crémant
C KPEMOBbLIM CAOQKUM BOCO6U

CAOEHbIU KanycmHbIU Nupo2 690 Pinot Noir
C CE30HHbIMU 2pubaMU

MQPOKKAHCKUU OCbMUHO2 C OAUBKOBbLIM 990 Crémont
MacAaoM LORENZO, kegpoBbIMU OpewkaMu
U wedpckol COAbIO

Hawu pekoMeHgauuu BUHHOU napbl k 6Al0gaM - B padgeAe Pairing,
POACNPOCMPAHAOMCA MOALKO QAR AUL, cmapwe 18 Aem.

AAs BoI6OPQ 6E30AKO20AHO020 CONPOBOXGEHUS 0O6paMUMECH K OdUUUAHMY.



HOBUHKQ

canambl

10 3eAéHbIx oBow,el C OPEXOBBLIM COYCOM
U MUHQQAbHbIM KPEMOM

OBOWU C 2peYvYeCKUM CblIpOM U COYyCOM WUCO

3eAéHbIU C NOPME3QHOM, KEQPOBBLIM NEeCMo
U KoHMabpPUUCKUMU QHYOycaMU

C 06XKAPEHHBIM UbINAEHKOM, MOMaMAaMU
U UMBUPHBIM gPEeCCUH20M

cblp 6yppama ¢ moMamamu
U AUCMbAMU WNUHOMA

¢ pocmbudpoM, mMoMamMaMU, NOPME3AHOM
U COyCOM YuMu4yppu

OAUBbe C MOLMAPOM U3 AOCOCH

O6>KOp€HHbIe muzpOoBble KpeBEMKU C OBOKQOQO,
MQH20 U uumpycoBbiM gpeCCUH20M

C 06KAPEHHBIM MOPOKKAHCKUM OCbMUHO20M,
KONYEHLIMU MOMAMAMU U WNUHOMOM

590

550
590

590

750

690

650
790

850

Howu pekomMeHgauuu BuHHOU napbl k 6Al0gaM - B pasdgeAe Pairing,

PACNPOCMPAHAIOMCA MOABLKO QAR AU, cmapwe 18 Aem.

pairing

Crémant

Pinot Grigio

Sauvignon
blanc

Riesling

Sangiovese

Shiraz

Prosecco

Crémant

Vermentino

AAs BoI60pQ 6€30AKO20ABHO20 CONPOBOXYEHUS 06paMUMECH K odUUUQHMY.



HOBUHKQ

cynol

KAQCCU4YeCKOda OKPpOWKQ
C ZOBQQUHOG HQ KBQCe

2QCNA4Y0 C KpeBemKkaoMU U MOH20

KyPUHbIU BYABOH C Ka3apeyye, aUuom
U WNUHOMOM

HELLO 6opw, c 2oBaguHoU
U KONYEHbLIM AOPQO

KapmodeAbHbIU KpeM-cyn
¢ 6€KOHOM U NOPME3OHOM

420

450
350

550

520

pbl6ba U MopenpogyKmMbl

Uly4bU BOAAbI C QUKUM PUCOM
U COyCOM KoKocoBbIU Kappu

KypPUAbCKUE MOpcKue 2pebeulku
C KOPMOPEALHBLIM KPEMOM U 2PUGHbBIM XY

KpQaboBble KOMAEMKU C Kapmoderem
YUMUYYPEU, WNUHOMOM
U yumpycoBbiM 6ep6AQHOM

cmelK-mamaku u3 myHua ¢ 6ep2aMomom
U COycoM opexoBblU YUAU

MQPOKKOHCKUU OCbMUHO2 C O6XQPEHHbIM
MOAOQbIM KapmodeAeM, WNUHAMOM
U nenepoHamou

790

790

850

790

1500

Hawu pekoMeHgauuu BUHHOU napbl k 6Al0gaM - B padgeAe Pairing,
POACNPOCMPAHAOMCA MOALKO QAR AUL, cmapwe 18 Aem.

AAs BoI6OPQ 6E30AKO20AHO020 CONPOBOXGEHUS 0O6paMUMECH K OdUUUAHMY.

pairing

Vermentino

Riesling

Crémant

Pinot Noir

Sauvignon
blanc



HOBUHKQ

Mezo-xum

HOBUHKQ

HOBUHKQ

MACO U NmMmuua

2PYQKQ UbINAEHKAO B kodelHoU Kopouke
CO WNUHOMOM U CMOPYKAMU

KYPUHQS 2pyQKQ NO-MUAQHCKU CO WNUHOMOM,
cAagkoU 2opyuuel U NOPME3QHOM

cMaw-6ypzep ¢ MpaMopHoU 2oBAgUHOU
U kapmodenem

MOMAEHbIE 20BAXKbU ULEYKU
¢ 2peykol U nenepoHamou

YMUHOS HOXKQ KOHPU
€ neyéHoU cBEKAOU U MOPKOBbIO

MEeQOAbOHbI U3 20BAQUHbI B COyCe KQYO-3-nene

nNacma u pusommo

KQ3opeyye ¢ KpeBemKkaMu
U moMamaMu KoHoU

AUH2BUHU C KOMYOMCKUM KPQ60OM
U mptodeAbHbIM KaNy4YUHO

AUHZ2BUHU CO CMOpPYKOMU

moMamHbIU puzommo ¢ 6yppamod

wadpaHOBbLIU pU3OMMO C KpeBemMKaMU

790

690

890

690

790

890

650

790

590
780

780

Howu pekomMeHgauuu BuHHOU napbl k 6Al0gaM - B pasdgeAe Pairing,

PACNPOCMPAHAIOMCA MOABLKO QAR AU, cmapwe 18 Aem.

pairing

Nero di Troia

Sangiovese

Nero di Troia

Shiraz

Pinot Noir

Tempranillo

pairing

Crémant

Sangiovese

Pinot Noir

Sangiovese

Sauvignon
blanc

AAs BoI60pQ 6€30AKO20ABHO20 CONPOBOXYEHUS 06paMUMECH K odUUUQHMY.



2QpPHUpP®LI

»apeHbll KOp[ﬂOCI)eAb c epubomMu 390
U AUMOHHbIM Uo2ypmom

kapmodeab dpu C NOPME3OHOM U mptodperem 390
30NeY€HHbIe OBOUWU C COYCOM YUMUYYPPU 350
KapmodeAbHOE Ntope CO CAUBOYHBIM MOCAOM 300
YOpeHOas BPOKKOAU C KEQPOBbLIM OPEXOM 390

Hawu pekoMeHgauuu BUHHOU napbl k 6Al0gaM - B padgeAe Pairing,
POACNPOCMPAHAOMCA MOALKO QAR AUL, cmapwe 18 Aem.

AAs BoI6OPQ 6E30AKO20AHO020 CONPOBOXGEHUS 0O6paMUMECH K OdUUUAHMY.



